
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
Apraksts + foto 
22.martā devāmies palīgā Doles- Ķekavas Evaņģēliskās luteriskās baznīcas draudzei sakopt 
pieguļošo baznīcas teritoriju un veikt tīrīšanas un uzspodrināšanas darbus baznīcas ēkā. 
Sadalījāmies vairākās grupiņās, un darbs varēja sākties! 
 
                                                                                                               Meitenes sagrāba pērnās  
                                                                                                               lapas un sauso zāli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Zēni apkopa puķu dobi, nolauza 
                                                                                                  vecos puķu stublājus, savāca 
                                                                                                  sausos zarus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izglītības iestāde un klase  : Ķekavas vidusskolas 4.d klase 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 
 
                                                                                                     Vajadzēja arī palīdzēt sakraut 
                                                                                                      sagāzušos malkas grēdu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            
                                                                                                 Daudz darba bija arī baznīcas 
                                                                                                 iekštelpās. Tika pulēti soli,  
                                                                                                 tīrīta grīda un paklājs, mazgātas 
                                                                                                 palodzes un durvis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               Pēc labi padarīta darba vēl 
uzkāpām                                                                                 uzkāpām baznīcas tornī, 
apskatījām Ķekavu                                                                apskatījām Ķekavu no augšas, 
                                                                                               aplūkojām veco bībeļu kolekciju 
                                                                                               un gandarīti par paveikto  
                                                                                               devāmies mājup. 
                                                                                                


